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بازدید اعضای شورای شهر تبریز از نمایشگاه هفته دفاع مقدس

تبریز-امید محمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تبریز و معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز از نمایشگاه هفته دفاع مقدس 
بازدید کردند.

به مناسبت هفته دفاع مقدس و چهل و یکمین سالگرد آغاز جنگ تحمیلی، پرویزهادی رییس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری و محمد عزتی معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز به همراه 
داریوش نوین مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری از نمایشگاه هفته دفاع مقدس در مجموعه تاریخی تفریحی ائل گولی بازدید کرده و یاد وخاطره شجاعتها و از جان گذشتگی های دلاوران 

جبهه های نبرد حق علیه باطل را گرامی داشتند. 
نمایشگاه هفته دفاع مقدس که در پارکینگ بزرگ ائل گولی و با همکاری و مشارکت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برپا شده است، از امروز 31 شهریور لغایت 7 مهرماه ، از ساعت 9 الی 12 قبل از ظهر 

و 4 الی 9 بعد از ظهر، پذیرای شهروندان و علاقمندان محترم می باشد.

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز اعلام کرد؛

اجرای بیش از ۳۰ برنامه محوری شاخص در هفته دفاع مقدس 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

تفاهم نامه جشنواره بین المللی تئاتر کودک در همدان امضا شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

محمــدزاده  تبریز-امیــد 
،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده سپاه ناحیه 
امامت تبریز ضمن تشریح فعالیت های سپاه امامت در 
هفته دفاع مقدس گفت: در این ایام، بیش از 3۰ برنامه 
محوری شاخص در هفته دفاع مقدس اجرا می شود.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ پاسدار حسین پور 
اســماعیل با بیان اینکه زنده نگه داشــتن آرمانهای 
انقلاب اسلامی، بایستی با جدیت دنبال شود، افزود: 
هر چقدر که ما در تشریح دســتاوردهای انقلاب و 
تشریح خاطرات جنگ و دفاع مقدس کوتاهی کنیم، 
در مقابل دشــمنان با پمپاژ اطلاعات غلط، در صدد 
تخریب و تحریف انقلاب شکوهمند اسلامی خواهند 
بود. فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز افزود: در ایام هفته 
دفاع مقدس امسال هم بنا داریم که مثل سالهای قبل، 
برنامه های متنوعی در حوزه های فرهنگی و هنری، 
ورزشی، خاطره گویی، افتتاح نمایشگاه و ... ، برگزار 
کنیم. وی در تشــریح جزئیات این برنامه ها گفت: 
برنامه های امسال با برگزاری یادواره شهدا در مجتمع 

علامه امینی جعفری در روز اول آغاز خواهد شد.

سرهنگ پاسدار پوراسماعیل ادامه داد: رژه موتوری، 
یادواره شــهدای دفاع مقدس، افتتاح نمایشگاه دفاع 
مقدس، افتتاح نمایشگاه فرهنگی، همایش و نشست 
صمیمی با رزمندگان و پیشکسوتان و افتتاح مسابقات 
ورزشی بین پادگانی، از برنامه های دومین روز هفته 

دفاع مقدس است.
وی با بیان اینکه یادواره شهدای کارگری در شرکت 

پگاه تبریز، افتتاح نمایشگاه دفاع مقدس در سردرود، 
یادواره شــهدای آبروی محله در شهرک اندیشه و 
یادواره شهدا در مسجد امام خمینی خطیب در سومین 
روز هفته دفاع مقدس برگزار خواهد شد افزود: در 
چهارمین روز هم یادواره شــهدا در پژوهشســرای 
ناحیه 3 تبریز، نشست صمیمی با پیشکسوتان جهاد و 
شهادت در حسینیه خسروشهر، فینال مسابقات جام 

شــهدای مدافع حرم و رزمایش کمم مؤمنانه برگزار 
خواهد شد.

فرمانده ســپاه ناحیه امامت تبریــز، خاطره گویی و 
روایتگری دفاع مقدس، کلنگ زنــی دو باب خانه 
محروم، یادواره شهدای مایان، خسروشهر و باسمنج، 
مسابقه فوتسال بین پایگاهی و گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس را هم از دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس در 

روز پنجم عنوان کرد.
وی در ادامه برگزاری مراکز ایستگاه سلامت، اقتدار 
رزمی کاران بسیج در پارک مهر ولایت اندیشه، یادواره 
شــهدا و روایتگری دفاع مقدس در مسجد شهدای 
خلجان با سخرانی نورالدین پســر ایران را از برنامه 

های روز ششم هفته دفاع مقدس ذکر کرد.
همچنین با برگــزاری اردوی جهــادی، اکران فیلم 
تنگه ابوغریب، افتتاح خانه محروم در منطقه مایان، 
برگزاری مســابقه فوتســال بین پایگاهی و یادواره 
شهدای اسپیران در روز هفتم، برنامه های سپاه ناحیه 
امامت تبریز در هفته دفاع مقدس امســال، به اتمام 

خواهد رسید.

همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصاد سرآمد-  
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد : تفاهمنامه جشــنواره 
بین المللی تئاتر کودک در همدان امضا شد و جشنواره 

درهمدان ماندگاراست
احمدرضا احسانی با بیان اینکه این جشنواره جزو 1۶ 
رویداد مهم دنیا است باید در تراز بین المللی برگزار شود 

که دستگاه ها نیز باید پای کار باشند.
وی افزود: دبیرخانه جشنواره تئاتر امسال نیمه اسفندماه 
فعال می شود که امیدواریم شرایط کرونا این اجازه را بدهد 
که به صورت فیزیکی و غیر مجازی برگزار شود در حالی 

که سال قبل مجوز برگزاری صادر نشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: 
سینما قدس همدان چهارســالن خواهد داشت ،که با 
پردیس سینمایی شدن قدس همزمان 4 فیلم اکران خواهد 

داشت که سینما فلسطین نیز با دو تا سالن پردیس است.
احسانی با بیان اینکه سالن های مجتمع آوینی و بوعلی در 
حال بازسازی از سوی بخش خصوصی است اظهار کرد: 
اداره ارشاد ضمن همکاری با سینما قدس همدان و سینما 
شهر تهران تبدیل به پردیس سینمایی می شود و اقدامات 
خوبی انجام شده است. وی با اشاره به تجهیز و بازسازی 
14 باب مجتمع فرهنگی و هنری در سطح استان بیان 
کرد: از فرصت کرونا و نبود فعالیت در مجتمع ها استفاده 
کردیم و تمام مجتمع ها بازسازی شدند. احسانی با اشاره 
به پروژه موزه هنرهای معاصر عنــوان کرد: این پروژه 

اکنون به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و کار فعال 
اســت اما اعتبارات ملی نیاز دارد که پیگیری می شود. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با اشاره 
به برنامه های نیمه نخست سال جاری در همدان ادامه 
داد: با توجه به آغاز هفته دفاع مقدس حدود ۵۸ برنامه 
پیش بینی شده که به همین مناسبت از 4۰ نفر از همکاران 
اداره کل ارشاد به عنوان چهلمین سالگرد دفاع مقدس 
تجلیل می شود. احســانی تجلیل از خانواده شهدا را از 
دیگر برنامه ها برشمرد و افزود: عصر خاطره و شعر دفاع 
مقدس، اجرای نمایش خیابانی و نقد کتاب دفاع مقدس 

در همه شهرستان ها برگزار می شود.
وی از تجلیل فعالان سینمایی حوزه دفاع مقدس طی 
این هفته خبر داد و گفت: در این هفته اکران فیلم های 
دفاع مقدس در سینماهای استان نیز پیش بینی شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان برپایی 
نمایشگاه عکس و تجلیل از شعرای فعال در عرصه شعر 
دفاع مقدس را از دیگر برنامه ها برشمرد و افزود: کتاب 
دفاع مقدس نیز در این هفته رونمایی می شود. احسانی 
در ادامه یکی از برنامه های اجرا شده در سطح استان را 
»هنرواره ملی مشق سرخ« دانست و گفت: این برنامه با 
موضوع عاشورایی احادیث و روایاتی از امام حسین)ع( 
و متون ادبی در مدح سیدالشهدا)ع( بود که 3۰3 اثر به 

دبیرخانه رسید و 2۸ نفر تجلیل شدند.
وی از افتتاح خانه سینمای مستند استان خبر داد و افزود: 
14 روستا در راســتای ترویج و آموزش قرآن در سطح 
استان شناسایی شده که دو تا ســه نفر از فعالان قرآنی 
آنها تجلیل و  یادمان قرآنی نیز خواهند داشت. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان انتخاب کتاب سال استان، 

اختتامیه مسابقه ملی برداشتی از کتاب »حاج جلال« و 
معرفی دو نفر ایثارگر از انجمن های ادبی برای مراسم 
تجلیل رئیس جمهور از ایثارگران از دیگر برنامه های 
اداره کل ارشاد اســت. وی با بیان اینکه مهرماه امسال 
در مجتمع ابن سینا با همکاری اتحادیه چاپخانه داران 
جشنواره صنعت چاپ برگزار می شود گفت: برخی از 
دستگاه های چاپخانه های قدیمی در موزه صنعت چاپ 
جمع آوری شده و در چند روز آماده نمایش است و موزه 
همزمان با جشنواره خواهد بود. احسانی به تصویب سند 
برش استانی نقشه فرهنگی کشور اشاره کرد گفت: یک 
سال است که همدان به عنوان پایلوت این سند انتخاب 
شده و همراه با 11 استان این کار را شروع کردند که اکنون 
سند آماده اســت و با حضور وزیر در شورای فرهنگ 
عمومی از سند برش استانی اســتان همدان رونمایی 
می شود. وی از بهره برداری بخش های واگذار شده به 
بخش خصوصی دو مجتمع آوینی و بوعلی سینا خبر 
داد و گفت: بخشی از این ساختمان به بخش خصوصی 
واگذار شده که سه میلیارد تومان آورده مالی برای اداره کل 
ارشاد داشته است و سالن سینمای آوینی 3۰۰ صندلی 
به ظرفیت سینمایی استان اضافه خواهد کرد. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان بیان کرد: جشنواره 
ملی ندای آسمانی که مربوط به اذان است در دو بخش 
پژوهش و تحقیق آثار و  بخش شعر، داستان، متن ادبی، 
نقاشی و تجسمی برگزار می شود که این جشنواره ملی 

آبان ماه خواهد بود.

افزایش ظرفیت تولید ریل ذوب آهن اصفهان
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-پروژه احداث یک دستگاه اره و دریل جهت 

افزایش ظرفیت تولید ریل در کارگاه نورد ۶۵۰، وارد فاز نصب گردید.
محمد امین یوسف زاده مدیر مهندسی نورد در این خصوص گفت: تجهیزات پیشرفته این 
خط با وجود تحریم های سنگین، حدود یکماه پیش وارد شرکت گردید و با راه اندازی آن، 
 Finishing محدودیت  قبلی خط ریل برطرف شده و از این پس ریل تولید شده در ناحیه
همزمان برشکاری، سوراخکاری و بسته  بندی شده و ظرفیت تولید کارگاه ریل حدود 3۰ 
درصد افزایش یافته و بر همین اساس صادرات محصول استراتژیک ریل در دستورکار 

قرارگرفته است.
مدیر مهندسی نورد افزود: در بخش بسته بندی نیز با تلفیق ایده های همکاران مهندسی نورد 
و تحقیق و توسعه، تجهیزات مربوطه در داخل و خارج کارخانه در حال ساخت بوده و به 

زودی نصب خواهند گردید.
 وی گفت: این تجهیز با هزینه تامین حدود 9۵۰ هزار یورو، از دقیقترین و ســریعترین 
نمونه های اره و دریل ریل موجود در دنیا بوده و عملیات نصب آن حدود یکماه برنامه ریزی 

شده است.
کشــتکار تأکید کرد: عملیات نصب تجهیز فوق با اســتفاده از توان همکاران تلاشگر 
مدیریت های نورد، برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری وتعمیرات مکانیک، تعمیرات و 
نوسازی راه و ساختمان، تولید وتوزیع برق و راهبری و نگهداری  ماشین آلات و با همکاری 
مدیریت های مهندسی و نظارت، مهندسی بهره  برداری، امور فنی و برنامه ریزی تولید و با 

راهبری و نظارت مدیریت اجرایی پروژه ها در حال انجام می باشد.
مهران قمی مدیر امور هماهنگی امور مهندسی و نظارت در این خصوص گفت : با اضافه 
نمودن این دستگاه در خط سمت شمال کارگاه می¬توان 1۸ شاخه 3۶ متری را 
درساعت برش و بصورت همزمان ۶ عدد سوراخ از قطر 1۶ الی 4۰ میلیمتر بر روی ریل 
ایجاد نماید.همچنین عمر تیغه اره و مته های آن 2 برابر بیشتر از تیغه اره و مته¬های 

موجود می¬باشد. 
همچنین لازم به ذکر است با نصب اره و دریل جدید پروژه¬ای نیز جهت بسته 
بندی آن بر روی بستر های پست 1۶ و 22 تیر آهن کارگاه نورد ۶۵۰ تعریف شده که در حال 

انجام بوده و درفاز مهندسی می باشد.

 برگزاری دوره آموزش بهره برداری
 از نیروگاه سیارمدیریت بحران کشور در اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دوره آموزشی بهره برداری از اولین نیروگاه 
سیار 1۰ مگا واتی مدیریت بحران کشور در اصفهان برگزار شد.

مدیر مرکز پدافند غیرعاملآبفای استان اصفهان گفت:در این دوره آموزشی چهار روزه 
کارکنان دفاتر انرژی شرکت های آب و فاضلاب اســتان های اصفهان، تهران، گیلان، 

کردستان،خراسان رضوی  وهرمزگان حضور داشتند.
ابراهیم محمدی افزود: در دوره آموزشی بهره برداری از نیروگاه سیارمدیریت بحران،کارکنان 
دفاتر انرژی از شــرکت های آب و فاضلاب شمال، جنوب،  غرب، شرق و مرکز کشور 
حضور دارند و آموزش تخصصی می بینندتا  قابلیت واکنش مناسب در مهار حوادث غیر 

مترقبه در سراسر کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن کسب نمایند.
 وی با بیان این که  نیروگاه سیار 1۰ مگاواتی بحران کشور این قابلیت دارد که ولتاژ خروجی 
را در تمام سطوح ولتاژ نقاط مختلف کشور تنظیم کندافزود: در این دوره آموزشی کارکنان 
دفاتر انرژیبه صورت تئوری و عملی با چگونگی در مدار قرار گرفتن این نیروگاه و بهره 

برداری اصولی از آن به خوبی آشنا شدند.
مدیر مرکز پدافند غیرعامل، مدیریت بحران  HSE آبفای استان اصفهان تصریح کرد: سال 
گذشته اولین انبار مرکز مدیریت بحران صنعت آبفای کشور به منظور خدمت رسانی به 
مردم و امدادرسانی مطلوب به آسیب دیدگان از حوادث غیر مترقبه در اقصی نقاط کشور، 

در استان اصفهان تشکیل شد.
محمدی عنوان کرد:انبار بحران صنعت آبفای کشور مجهز به  تجهیزات تخصصی پیشرفته 
و مورد نیاز در مهار بحران است ونیز فرایند تکمیل این تجهیزات ادامه دارد و در حال حاضر 

دارای بزرگترین دیزل ژنراتور سیار کشور است.

بهره برداري ازیک واحد تولیدي در شهرك صنعتي داراب 

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در سفر مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي 
فارس به شهرستان هاي داراب و زرین دشــت  علاوه بر بهره برداري از یک واحد تولید 
سبد میوه در شهرک صنعتي داراب ،درخصوص مسائل و مشکلات طرح توسعه شهرک 
صنعتي داراب و نیز ایجاد نواحي صنعتي جدید در این دو شهرستان بحث و تبادل و تصمیم 

گیري شد.
احد فتوحي در جلسه بررسي مشکلات شهرک صنعتي داراب از آمادگي این شرکت براي 

ایجاد نواحي صنعتي در بخش هاي فسارود،رستاق و فورگ خبرداد.
وي با اشاره به پیگیري هاي نماینده مردم شهرستان هاي داراب و زرین دشت براي ایجاد 
نواحي صنعتي جدید در شهرستان داراب گفت:در این زمینه در دوسال گذشته پیگیري هایي 
انجام و برخي نقاط نیز مشخص شده که براي به نتیجه رسیدن کار نیازمند تعامل و همکاري 

دستگاه هاي اجرایي شهرستان و نیز استان هستیم.
فتوحي افزود:انتظار ما از دستگاه هاي اجرایي این است که در اسرع وقت و با نهایت تعامل 
و همکاري به استعلامات پاسخ مناسب دهند تا روند ایجاد نواحي صنعتي به نحو مطلوبي 

انجام شود.
وي در ادامه با بیان اینکه لزوم  طرح توسعه شهرک صنعتي داراب نیز با توجه به تکمیل برخي 
از زون هاي شهرک صنعتي فعلي ،ضروري است گفت:مراحل طرح توسعه نیز دریک سال 
گذشته در حال انجام است اما با کندي پیش مي رود لذا ضروریست دستگاه هاي مرتبط 

هرچه سریعتر این موضوع را تعیین تکلیف کنند.
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس در ادامه با قدرداني از پیگیري هاي نماینده 
مردم شهرستان هاي داراب و زرین دشت جهت تشکیل این جلسه و نیز حمایت از طرح 
هاي توسعه اي در شهرک هاي صنعتي داراب و زرین دشت گفت:با توجه به ریاست دکتر 
عسکري برکمسیون کشاورزي و منابع طبیعي مجلس باید از این ظرفیت جهت اجراي طرح 

هاي توسعه اي نهایت استفاده را انجام داد.
فتوحي در ادامه با اشاره به اینکه تاکنون 7۶قرارداد سرمایه گذاري در شهرک صنعتي داراب 
با سرمایه گذاران منعقد شده است گفت:بیش از نیمي از این قراردادها در دوسال اخیر انجام 

شده که بیانگر حرکت پرشتاب داراب به سمت توسعه صنعتي است

نماینده تنکابن و رامسر :
 گازرسانی به مناطق کمتر توسعه یافته مصداق بارز

 عدالت اجتماعی است  
ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده مردم تنکابن و رامسر در مجلس شورای 
اسلامی عنوان کرد: گازرسانی به مناطق کمتر توسعه یافته مصداق بارز عدالت اجتماعی 
است. »دکتر شمس الدین حسینی« با اشــاره به مطلب فوق، عملکرد شرکت گاز استان 
را در گسترش زیرساخت های استان بسیار خوب توصیف کرد.   وی با اشاره به حذف 
محدودیت های سرانه در بودجه ســال جاری بر ادامه روند توسعه گازرسانی به مناطق 
کوهستانی جواهرده و اشکورات رامسر تاکید کرد.   نماینده مردم تنکابن و رامسر در مجلس 
شورای اسلامی در ادامه ضمن تقدیر از فعالیتهای صورت گرفته توسط شرکت گاز استان 
در این راستا گفت: از عملکرد مطلوب شرکت گاز در تامین مستمر گاز طبیعی و توسعه آن 
در مناطق دوهزار و شروع عملیات گازرسانی به روستاهای دریاسر عباس آباد و همچنین 
محدوده دالیخانی منطقه جنت رودبار رامسر، بیانگر موضوع فوق است و با عزم راسخ و 
توانی که در این شرکت قابل مشاهده است، امیدواریم با استفاده حداکثری از ظرفیتهای 
قانونی و همدلی مسئولین شاهد بهره مندی تمامی روستاهای باقی مانده و واجدالشرایط از 

این نعمت خدادادی باشیم.  

 نرخ عوارض پسماند کالاهای قابل بازیافت 
تولید شده و وارداتی اعلام شد

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور مالیاتی 
استان سمنان ، نرخ عوارض پسماند کالاهای قابل بازیافت تولید 

شده و یا وارداتی را اعلام کرد .
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی اســتان سمنان ، 
جواد انوری ، با اشاره به حکم بند )و( تبصره )۶( قانون بودجه سال 
14۰۰ کل کشــور عنوان کرد: در اجرای ماده )۶( قانون کمک به 
ساماندهی پسماندهای عادی با مشارکت بخش غیردولتی مصوب 
2۰/۰1/1399، وزارت امور اقتصادی و دارایی از طریق سازمان امور 
مالیاتی کشور موظف است یک در هزار ارزش مواد اولیه، قطعات و 
کالاهایی که تمام یا قسمتی از آن ها قابل بازیافت است را اخذ و منابع 
حاصله را به ردیف درآمدی شماره 1۶۰1۸9 واریز نماید. فهرست 
مواد اولیه، قطعات و کالاهای فوق الذکر حداکثر دو ماه پس از ابلاغ 

قانون، توسط سازمان محیط زیست تعیین و اعلام می شود.
وی خاطرنشان کرد: براساس ماده قانونی فوق، تولیدکنندگان و 
واردکنندگانی که با تایید سازمان حفاظت محیط زیست نسبت به 
بازیافت پسماند حاصل از مواد اولیه ، قطعات و کالاهای خود اقدام 

نموده اند ، مشمول این عوارض نمی شوند.
مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان  همچنین بیان داشت: براساس 
بند )1( دستورالعمل شماره 7771۶ مورخ 24/۰۵/14۰۰ سازمان 
امور مالیاتی کشور، اشخاص تولیدکننده و واردکننده مواد اولیه، 
قطعات و کالاهای مشمول )به شرح جدول زیر( مکلفند عوارض 
پسماند مواد اولیه، قطعات و کالاهای مشمول را به مأخذ قیمت 
فروش محاسبه و فرم اظهار و پرداخت عوارض پسماند را حداکثر 
پانزده روز از تاریخ انقضای هر دوره )پایان  هر فصل( در سامانه 
www. عملیات الکترونیک مالیات بر ارزش افزوده به نشانی
intamedia.ir  تکمیل و مبلغ عوارض متعلقه را به حساب 
شماره 4۰۰1۰۰۰9۰1۰2۵۵37 به نام سازمان امور مالیاتی کشور 
تحت عنوان »درآمد حاصل از کالاهای دارای پســماند مخرب 

محیط زیست«  واریز نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی  قزوین اعلام کرد؛
 رشد ۷۰ درصدی عوارض پرداختی

 به شهرداری ها 
قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور مالیاتی 
استان قزوین با اشاره به اینکه تخصیص عوارض شهرداریها در 
شش ماهه امسال نسبت به مدت مشــابه 7۰ درصد رشد داشته 
است، بیان کرد: در شش ماهه امسال از محل مشارکت مردم شریف 
استان در پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، بیش از 2۸2۶ میلیارد 
ریال به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و فرمانداریهای استان 
به صورت مستقیم واریز شده است و بخشی از اقدامات اجرایی 
و عمرانی که مردم عزیز ما در این مناطق مشاهده می کنند از محل 

این مشارکت است.
حوائج با تأکید بر اینکه اختصاص بخش قابل توجهی از درآمدهای 
حاصل از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها راه را 
برای تامین منابع پایدار مورد نیاز این حوزه فراهم کرده است، گفت: 
عوارض وصول شده مالیات بر ارزش افزوده در هر شهر و یا منطقه 
ای صرفا جهت عمران و آبادانی همان منطقه مصرف می گردد که 
این امر گویای این واقعیت است که تلاش شهروندان هر منطقه در 
تحقق درآمدهای مالیاتی رابطه مستقیمی با توسعه و پیشرفت آن 

شهر خواهد داشت.

از ابتدای سال تا کنون انجام شد؛
پرداخت هزار و 359 میلیارد ریال از 

درآمدهای مالیاتی قزوین به بخش سلامت
قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور مالیاتی 
استان قزوین گفت: یک درصد از مالیات اخذ شده به بخش سلامت 
تخصیص می یابد که در نیمه نخست سال جاری این میزان در استان 

حدود یکهزار و 3۵9 میلیارد ریال بود.
سعید حوائج با اشاره به تخصیص عوارض شهرداری ها گفت: از 
ابتدای سال تا کنون 2 هزار و ۸2۶ میلیارد ریال از محل عوارض بر 
ارزش افزوده به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و فرمانداری های 
استان واریز شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 7۰ درصد 

رشد داشته است.
مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین ادامه داد: درآمدهای مالیاتی در 
هر منطقه در  راستای توسعه همان منطقه صرف می شود؛ همچنین 
تخصیص بخش زیادی از مالیات برای شهرداری ها ی دهیاری ها 

زمینه تامین منابع پایدار را در این زمینه فراهم می کند.
وی عنوان کرد: یک درصد از مالیات اخذ شده نیز به بخش سلامت 
تخصیص می یابد که در نیمه نخست سال جاری این میزان در استان 
حدود هزار و 3۵9 میلیارد ریال بود. حوائج گفت: 27 صدم درصد 
مالیات اخذ شده نیز به بخش ورزش اختصاص می یابید که این 

میزان در استان بیش از ۶2 میلیارد ریال بود.

حریفان تیم شهرداری گرگان در لیگ برتر 
بسکتبال کشور مشخص شدند

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
با انجام مراسم قرعه کشی، تیم شهرداری گرگان حریفان خود در 

رقابت های لیگ برتر بسکتبال کشور را شناخت.
 شهرداری گرگان، آیین قرعه کشی لیگ برتر بسکتبال کشور در 
محل سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال برگزار شد و تیمها حریفان 

خود را شناختند.
تیم شهرداری گرگان مدافع عنوان قهرمانی، در گروه الف با تیم 
های پالایش نفت آبادان، ذوب آهن اصفهان، مس کرمان، کاله آمل، 
خانه بسکتبال خوزستان، نیروی زمینی تهران و نظم آوران سیرجان 

همگروه شد.
فصل جدید مسابقات از 24 مهرماه به میزبانی تالار بسکتبال آزادی 
تهران آغاز خواهد شد که تیم شهرداری در گام نخست از ساعت 1۵ 

به مصاف تیم نظم آوران سیرجان خواهد رفت.

شنبه ۰3 مهر ماه  14۰۰ - شماره 11۷۰

 استقرار ۸۲ خدمت شناسه دار 
 در میز خدمت الکترونیک  شرکت توزیع

 نیروی برق جنوب استان کرمان
کرمان -خبرنگاراقتصادسرآمد-۸2 خدمت شناسه دار در میز خدمت 
الکترونیک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان مستقرشد  
مهدیه حسینی نسب رئیس گروه توسعه پشتیبانی سیستم های اطلاعاتی این 
شرکت از استقرار ۸2 خدمت شناسه دار در میز خدمت الکترونیک خبر داد و 
گفت: با توجه به شیوع گسترده کرونا و نیاز بیش از پیش مشترکین عزیز به خدمات 
الکترونیک و همچنین در راستای  پیاده سازی دولت الکترونیک و دستیابی به اهداف 
از پیش تعیین شده در سند استراتژیک شرکت، توسعه خدمات الکترونیک از سال 
92 تا کنون به صورت جدی در دستور کار شرکت قرار دارد. وی افزود: خوشبختانه 
هم اکنون علاوه بر ارائه خدمات در اپلیکیشن برق من با بروزرسانی »میز خدمت 
الکترونیک« در پورتال شرکت  ۸2 خدمت  شناسنامه دار ارائه گردیده است. حسینی 
نسب در ادامه سخنان خود بیان نمود: جهت استفاده از این خدمات هر یک از 
خدمت گیرندگان می توانند با وارد نمودن کد ملی و شماره موبایل خود، کد تاییدیه 
مربوطه را بر روی تلفن همراهشان، دریافت و وارد فرآیند تکمیل الکترونیکی 
خدمت، گردند. وی اضافه نمود: بر اســاس طراحی های انجام شده، برخی از 
خدمات به صورت لحظه ای پاسخ داده می شوند و برخی دیگر نیز که نیاز به انجام 
فرآیند دارند، در سیستم ثبت و به کاربر، کد رهگیری جهت پی گیری تقاضای خود 
ارائه خواهد شد به طوری که پیگیری هر درخواست به واسطه کد رهگیری توسط 
مشترکین، امکان پذیر می باشد. وی تاکید کرد: در صورت فراموشی کد رهیگیری، 
امکان بازیابی آن با شماره موبایل و کد ملی ثبت کننده خدمت وجود دارد. رئیس 
گروه توسعه پشتیبانی سیستم های اطلاعاتی این شرکت در ادامه، خدمات مذکور را 
در 14 گروه دسته بندی نمود و گفت: خدمات الکترونیکی که در میز خدمت پورتال 
شرکت قرار گرفته است، شامل: ارائه خدمات صورتحساب قبض به مشترکین ؛ ارائه 
خدمات مربوط به انشعاب مشترکین ؛ رسیدگی به درخواست انشعاب و تغییر آمپراژ 
مشترکین ؛ ارائه خدمات عمومی مانند ثبت خسارت وارده به مردم از شبکه های 
توزیع برق- درخواست رفع حریم برق؛ ایمن سازی تاسیسات مانند درخواست 
رفع خطر از تاسیسات مخاطره آمیز برق- مشاهده سوابق پیمانکاران ایمنی برق؛ ارائه 
خدمات انرژی های تولید پراکنده مانند درخواست احداث مولد مقیاس کوچک- 
درخواست نصب مولد خورشیدی- دریافت صورتحساب مولد خورشیدی؛ ارائه 
خدمات رفع خاموشی  و مشکلات فنی برق مانند مشاهده برنامه خاموشی های 
از پیش تعیین شده برق- درخواست رفع خاموشی معابر؛ ارائه گزارشات آماری 
مانند مشاهده گزارشات آماری برق- درخواست اطلاعات آماری برق و ...؛ ارائه 
اطلاعات پروژه های شرکت؛ ارائه تسهیلات حمایتی شرکت های توزیع نیروی 
برق به تحقیقات، مقالات و کتابهای مرتبط مانند  مشاهده فهرست اولویت ها و پروژه 
های تحقیقاتی شرکت های توزیع برق- درخواست تسهیلات حمایتی ترجمه و 
تالیف کتاب در حوزه برق؛ برگزاری آموزشهای مرتبط با توزیع و انتقال برق مانند 
ارائه دوره های آموزشی مرتبط با شرکت های توزیع نیروی برق- دریافت شناسنامه 
آموزشی آموزش دیدگان حوزه برق؛ درخواست خدمات پیمانکاری حوزه برق 
مانند ثبت نام شرکت های واجد شرایط پیمانکاری حوزه برق- درخواست صدور 
کارت تردد پیمانکاران حوزه برق؛  رسیدگی و پاسخگویی به درخواست ها و 
شکایات مراجعین حوزه توزیع نیروی برق مانند ثبت مکاتبات مراجعین حوزه 
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مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر خبرداد؛
اجرای برنامه پزشک خانواده برای بیمه شدگان 

صندوق بیمه سلامت همگانی
بوشهر- سهیلاکرمپورنیا ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه 

سلامت استان بوشهر گفت:
اجرای برنامه پزشک خانواده جهت بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت 
همگانی ، با هدف گسترش دسترسی به خدمات و ارتقاء شاخصهای 

سلامت از مهر ماه آغاز می شود
دکتر پرویز رمضانی مدیرکل بیمه ســلامت استان بوشهر گفت: طرح 
پزشــک خانواده در صندوق بیمه ســلامت همگانی استان آغاز شده 
و بیمه شدگان صندوق بیمه ســلامت همگانی  شهرهای با جمعیت 

بالای2۰ هزار نفر تحت پوشش این طرح قرار دارند.
دکتر رمضانی با اشاره به اجرایی شــدن طرح پزشک خانواده و نظام 
ارجاع اظهار داشت: این برنامه که با هدف استقرار نظام ارجاع و بستر 
ســازی برای اجرای کامل پزشــکی خانواده ، افزایش دسترسی بیمه 
شــدگان به خدمات و ارتقاء شاخص های ســلامت با بیماریابی دو 
بیماری دیابت و پرفشاری خون اجرایی می شود ، موجب تعامل بهتر و 
منطقی در فرآیندهای ارائه خدمات و رضایتمندی بیمه شدگان و ارائه 

دهندگان می گردد .
  وی افزود تا پیش از آغاز طرح پزشک خانواده ، بیمه شدگان صندوق 
بیمه ســلامت همگانی برای دریافت خدمات مورد نیاز، تنها به مراکز 
دولتی و دانشگاهی مراجعه می کردند که با اجرایی شدن  طرح پزشک 
خانواده، این شدگان با ارجاع توسط پزشک خانواده می توانند با هزینه 

کمتراز خدمات بخش غیر دولتی نیز بهره مند شوند.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهرگفت : در این طرح بیماریابی فعال 
برای دو بیماری دیابت و پرفشــاری خون انجام می شــود و موجب 
تشخیص زودرس ، درمان و پیشگیری از عوارض این بیماریها می شود 
. برای هر یک از بیمه شدگان پزشــک عمومی بعنوان پزشک خانواده 
تعیین شده و بیماران به تشخیص پزشک خانواده، به پزشکان متخصص 

و فوق تخصص ارجاع می شوند.
وی بیان کرد : برنامه پزشــک خانواده و نظام ارجــاع قبلًا برای بیمه 
شدگان صندوق روستایی و شهری زیر2۰ هزار نفر جمعیت اجرا شده 
بود و اکنون برای بیمه شــدگان صندوق بیمه سلامت همگانی در پنج 
شهر بالای 2۰ هزار نفر جمعیت استان شامل بوشهر، برازجان، گناوه، 
خورموج و کنگان اجرا می شــود.  دکتر رمضانی با بیان اینکه پزشک 
خانواده امین ومشاور بیماران به شــمار می رود گفت: براساس برنامه 
ریزی انجام شده به ازای هر هزار و۵۰۰ بیمه شده یک پزشک خانواده 
انتخاب و به ایــن افراد خدمات مرتبط با پزشــک عمومی و خدمات 
مراقبت سلامت ارائه می شــود و انتظار می رود پزشکان خانواده در 
مدت ۶ ماه بیماران خود را از نظر دیابت و پرفشاری خون مورد بررسی 
و ارزیابی قرار دهند تا زمینه شناسایی بیماران جدید و کنترل و درمان 
بهتر این بیماران فراهم و افرادی که در خطر ابتلا به دیابت و فشار خون 

هستند شناسایی وامکان پیش گیری فراهم شود.

 گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
درشرکت گازاستان گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-همزمان بــا   آیین 
تکریم از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس  کشور که با حضور رئیس 
جمهور و مسئولین کشوری  برگزارشد ،  مراسم گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس  شرکت گازاستان گلستان  نیز با حضور علی طالبی مدیر عامل 
و فرمانده پایگاه بســیج شــهید گرزین  ، فرماندهان و اعضای شورای 

پایگاه  شهید گرزین و امام حسن مجتبی )ع( شرکت انجام شد.
   شرکت گازاستان گلستان  ،کارکنان بسیجی شرکت گاز پس از پیگیری  
آیین تکریم از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس  کشور و بهره مندی  از 
این مراسم حماســی که بصورت   اینترنتی   برگزار شد ، این   برنامه  
را  ادامه داده و با اجرای  برنامه های متنوع  منجمله  سخنرانی  و تجلیل 
از بسیجیان  و یادگاران  ۸ سال دفاع مقدس  شرکت  این هفته بزرگ  را 
گرامی داشتند. دراین مراســم  علی طالبی مدیرعامل و فرمانده پایگاه 
بسیج شهید گرزین  طی سخنانی ضمن گرامیداشت  هفته دفاع مقدس و  
ایام سوگواری شهادت سرور وسالار شهیدان   با تاکید برسخنان بسیار 
ارزشمند  رئیس جمهور، ترویج و فرهنگ ایثار و شهادت  را  به نسل 
جدید که مصونیت آنها را بهمــراه دارد وهمچنین  تکریم خانواده های 
معظم  شاهد  و ایثار گر را بسیار حائز اهمیت خواند ه که همواره  باید 

سرلوحه امورات  ما  قرارگیرد.
طالبی  افزود:در حال حاضر با با جنگ نرم  وافزایش تحریم و فشارهای 
سیاسی و اقتصادی  در سدد نفوذ در ایران هستند ، بنابراین نیازاست  ه

وشیارانه   پشتیبان  ولایت  بوده  و از انقلاب  اسلامی که  ثمره  خون 
هزاران شهید بزرگوار می باشد محافظت نمائیم.

فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین  گاز گلستان با اشاره به اینکه خدمت 
صادقانه به مردم  عبادت است  ، درخاتمه  بر آمادگی  کارکنان  شرکت در 
زمینه  خدمت رسانی مناسب در ایام سرد سال  واحترام به ارباب رجوع 

بعنوان اهداف نظام   تاکید نمود.
شــایان ذکراســت در پایان مراســم ، بــه نمایندگی ازچهــا رنفر از 
کارکنان  بسیج شــرکت )برادر ،خواهر وفرزند شــهید و رزمنده دفاع 

مقدس(  تجلیل بعمل آمد

اخبار


